3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du

FFTa 14/12/2024 au 15/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |SIMON Iseut SUIPPES 1016951F | U13FCL 201 211 412
2 |LEGRAIN Alicia FISMES 0041232T | U13FCL 186 159 345 4 5
3 |BRIET AmElia CHARLEVILLE 1019823R | U13FCL 182 155 337
MEZIERES

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MORTIER Noam CHALONS EN 0031457T | U13HCL 195 206 401 3 10
CHAMPAGNE
2 |SIMON Clovis SUIPPES 1016949D | U13HCL 198 200 398 2 7

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GOBERT Coralie EPERNAY 0019935U | U15FCL 279 251 530 19 25
2 |DEMEZIERES Lylou CHALONS EN 0035334G | U15FCL 222 212 434 3 7

CHAMPAGNE
3 |RODRIGUES DE CHALONS EN 0052446G | U15FCL 208 216 424 6 12
CASTRO Ivy CHAMPAGNE 1ER
MATHY ChloE RETHEL 0053039B | U15FCL 216 208 424 3 6
CORDIER Ambre CHALONS EN 0039797H | U15FCL 177 226 403 7
CHAMPAGNE 1ER
6 |FONTAINE Lily RETHEL 0982302V | U15FCL 168 191 359 2 9
CORTEZ Louise CHARLEVILLE 0030788R | U15FCL 110 137 247
MEZIERES

Nbre d'archers : 7
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |GOGLIN TimEo RETHEL 1007468M | U15HCL 233 224 457 5 15
DOBOEUF MathEo RETHEL 0007395N | U15HCL 225 214 439 2 13
3 [LAMOTTE Zephyr CHARLEVILLE 0051355W | U15HCL 177 171 348 1 6
MEZIERES

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUPREY Maelys MOURMELON LE 100272372 | U18FCL 260 246 506 11 24
GRAND
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du
14/12/2024 au 15/12/2024

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

Nom

MUNIER Lena
NOIROT Justine
PARISY Romane

SIMON Raine
FAILLE Madeleine

STOPINSKI LisEa

Club
EPERNAY
RETHEL

CHALONS EN
CHAMPAGNE

SUIPPES

CHARLEVILLE
MEZIERES

RETHEL

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom
MANGIN Simon
LEGENVRE Adrien

CHANE-KONG Thibaut

CERMAK Tom

LETE Ewen

Club
SUIPPES
VERZY
RETHEL

CHALONS EN
CHAMPAGNE

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

BERANEK Constance

LAURENT Lucie
LEFEVRE Cassy

CHARLOT Gwendoline

Club

ARCIS SUR AUBE
RETHEL

FISMES

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

w

N o | oA

Nom

Club

CHANTEREAU-LEBEAU |VRIGNE AUX BOIS

Killian
LAHAYE Eliot
LAGENESTE Antoine

COSSE Remy
BOURGEOIS Guerric

SCHNEIDER Alexandre

LAGENESTE Thibaut

EPERNAY

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

TROYES
SUIPPES
EPERNAY

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0939350H
0973739M
1030849T

0025726N
10170752

0064434M

Licence
0047374U
0024654Y
0982311E
0992878R

0949491F

Licence
0896724A
1028288G
0893171N
0025426M

Licence
0810099T

09244157
0946948S

0988535V
0893465H
0823611E
0946947R

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL

U21HCL
U21HCL

U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

D1
239
246
212

216
220

162

D1
248
215
202
199

177

D1
270
248
253
157

D1
272

263
252

260
257
251
231

D2
239
229
214

204
185

180

D2
265
241
228
227

204

D2
265
260
233
178

D2
283

275
260

252
251
239
245

Total

478
475
426

420
405

342

Nb 10 = Nb9
9 14
7 18
5 7
4 16
10
3 4

Nbre d'archers : 7

Total

513
456
430
426

381

Nb 10 = Nb9
14 22
9 9
8 13
6 7

Nbre d'archers : 5

Total

535
508
486
335

Nb 10 = Nb9
18 29
11 22
14 21
4 8

Nbre d'archers : 4

Total

555

538
512

512
508
490
476

Nb 10 = Nb9
26 24
17 28
12 23

7 26
14 19
16 10
15 16
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du
14/12/2024 au 15/12/2024

U21 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt
8

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2
3

Nom
FRERE Arnaud

Nom
MACQUART Gladys

JOLY Alisson
MACHINET Melanie
GOVAERT Typhanie

BIGORGNE Amandine
VOISELLE Ludivine

Nom
CHARTRIN Valentin
GUILLAUMET Vincent

VOISELLE Sullivan

LAGNEAUX Quentin
PERCHAT Thomas
DEBARD Dylan

GUISSANT Christopher
MARTINS TEo

Nom

DEN BRABER Muriel
VEGNADUZZO Claire
LADOUCETTE Sophie

BABEL Patricia
RAVEAUX Nathalie

Club
SUIPPES

Club

MOURMELON LE
GRAND

BEZANNES
ARCIS SUR AUBE

CHALONS EN
CHAMPAGNE

SUIPPES

MOURMELON LE
GRAND

Club
VERDUN

MOURMELON LE
GRAND

MOURMELON LE
GRAND

REIMS
VERTUS

CHALONS EN
CHAMPAGNE

BEZANNES

CHALONS EN
CHAMPAGNE

Club
RAMBOUILLET
VERTUS

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

BEZANNES
FISMES

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0888791C

Licence
0836629E

0592471R
0463333Y
0862249C

0796163V
0994513T

Licence
0665206A
0405527R

0994512S

0018369S
0682513M
0049819B

1023778U
1030855Z

Licence
0745430A
0465623M
1022681P

1037782K
0016386L

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

D1
149

D1
262

262
257
256

214
172

D1
275
256

251

248
221
233

161
164

D1
253
256
240

245
225

D2
225

D2
265

256
260
253

217
196

D2
267
272

225

217
232
203

176
136

D2
260
242
251

230
237

Total

374

Nb 10 | Nb9

8

6

Nbre d'archers : 8

Total

527

518
517
509

431
368

Nb 10 = Nb9
15 26
14 23
11 26
10 23
7 16
1 11

Nbre d'archers : 6

Total

542
528

476

465
453
436

337
300

Nb 10 Nb 9
16 27
15 26
10 12

19

15

14
4

Nbre d'archers : 8

Total

513
498
491

475
462

Nb 10 = Nb9
16 16
10 21
13 15

9 14
8 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du
14/12/2024 au 15/12/2024

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
6

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

© |00 N O 0

11
12
13
14
15

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
DUBUISSON Sybille

Nom

CHEVILLION Jean-Luc
BERANEK Radek
LAHAYE Johan
MAUGIN Regis

DUPRAT Stephane
COSSE John

SIMON Michel

NOIROT SEbastien
DEMEZIERES FrEdEric

LAURENT Fabrice
DELHAYE Pierrick
DUREL Bastien
NEYRET Mathieu
GALOPHE Alexis
GUISSANT Didier

Nom
DEPART Catherine

Club
FISMES

Club

ECLARON

ARCIS SUR AUBE
EPERNAY

MOURMELON LE
GRAND

SUIPPES
TROYES
SUIPPES
RETHEL

CHALONS EN
CHAMPAGNE

VIREUX-WALLERAND
SUIPPES

EPERNAY

VERZY

VERZY

BEZANNES

Club
EPERNAY

BOURGEOIS Veronique |[EPERNAY

Nom
RONCIN Allain
DUSSAUSSOY Pascal

HERMENT Jean-Luc
GUILLOT Gilles
GAILLOT Denis

Club
RETHEL

BEUVARDES ARCHERS

OMOIS
RAMBOUILLET
GUEUX
SUIPPES

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0958712D

Licence
0886687R
0829947S
0970414Y
0743729B

0963700A
00070837
09566387
0037147C
0037403F

0063028J
0969964J
0397536E
0931688E
0030838V
1043943J

Licence
0858674S
0903221M

Licence
1026714S
0234675G

0411012C
0438872K
0639045P

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
227

D1
286
282
273
266

264
269
264
264
261

240
237
235
250
221
150

D1
248
222

D1
273
260

258
260
260

D2
231

D2
289
274
276
281

272
266
264
261
258

242
234
231
213
240
204

D2
245
244

D2
274
261

257
248
246

Total

458

Nb 10

6

Nb 9
13

Nbre d'archers : 6

Total

575
556
549
547

536
535
528
525
519

482
471
466
463
461
354

Nb 10 = Nb9
38 19
26 25
22 29
24 23
16 27
19 23
19 20
14 23
16 21
11 22

9 22

10 14
20
16

3 7

Nbre d'archers : 15

Total

493
466

Nb 10 = Nb9
6 23
6 18

Nbre d'archers : 2

Total

547
521

515
508
506

Nb 10 | Nb9
23 24
19 26
13 19

9 28
13 21
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Classement Officiel

-

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du
14/12/2024 au 15/12/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
6 |DEPART Bruno EPERNAY 0858675T
7 |CHERBONNIER MOURMELON LE 0040822X

Dominique GRAND

PHULPIN Pascal REIMS 0979923J

CHARLIER Pierre VERZY 0693737M
10 |MONCLIN Thierry BEZANNES 0299175R

U15 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |ECORCHARD ThEo VERZY 0005552K

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |COUVENT Florian CHALONS EN 0971940G
CHAMPAGNE
1 |CARETTE Octave CHALONS EN 0977514R
CHAMPAGNE
2 |BARONNAT Lucas DRAVEIL SENART 0867416U
3 |HEMARD Guillaume VERZY 0871146Y

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 HENRION Sophie EPERNAY 04474877

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |LALLEMANT Julien VILLENEUVE D'ASCQ 0392179G
2 |BROCARD Mathieu CHARLEVILLE 0646905H

MEZIERES
3 |CAMUZET Alexis LONGUEVAL 0456639X

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 BERCHER Celine MONT ST AIGNAN 0295633R

Dimanche 15 Décembre 2024

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U15HCO

Cat
U21HCO

U18HCO

U21HCO
U21HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO

D1
256
240

215
233
168

D1
266

D1
272

240

271
256

D1
272

D1
290
276

273

D1
288

D2
249
251

241
211
187

D2
263

D2
287

199

273
258

D2
270

D2
288
279

273

D2
288

Total Nb 10 Nb 9

505 11 23
491 6 18
456 9 16
444 3 15
355 6 6

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9

529 6 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

559 23 35
439 3 21
544 10 45
514 6 31

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

542 11 41

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

578 38 22
555 16 43
546 12 42

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
576 36 24
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du
14/12/2024 au 15/12/2024

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt
2

3
4
5

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1

10
11

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

a bW |IN |-

Nom
PEMJEAN Angelique

MUNIER Celine
BARTHELEMY Nathalie
VIEGAS Valerie

Nom

BARONNAT Cedric
ADALBERT David
LAGENESTE Nicolas

CHARLOT CEdric

BARTHELEMY Jerome
HEMARD Martial
GUILBERT Frederic

GUILLAUME Anthony
SCHNEIDER Vincent
DRACHE Jeremy

Club

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

EPERNAY
EPERNAY
MAUREPAS

Club
DRAVEIL SENART
GUEUX

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

EPERNAY
VERZY

MOURMELON LE
GRAND

BEZANNES
EPERNAY
EPERNAY

BENRAZZOUK Soufiane |BEZANNES

Nom
FRANCOIS Brigitte

Nom

DAVID Alain

MANAIA Victor
SALAUN Herve
FRANCOIS Dominique
LEGRAND Joel

ROBERT Francois

Club
EPERNAY

Club

EPERNAY

ARCIS SUR AUBE
REIMS

EPERNAY

MOURMELON LE
GRAND

ROMILLY SUR SEINE

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0012039L

0978945W
0616207R
0687320M

Licence
0441809C
0258125W
0041817D

0025507A

0414122H
0298727D
0001857U

0037331C
0860041C
0318929M
0704303X

Licence
0313462V

Licence
0014490A
0971882V
0672503G
0277358B
0256170W

02638327

Cat
S2FCO

S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

D1
287

269
271
259

D1
201
285
286

282

275
277
273

269
266
266
271

D1
274

D1
282
285
279
272
266

264

D2
284

272
268
243

D2
286
285
281

275

280
273
275

271
273
272
256

D2
271

D2
283
279
279
274
271

272

Total Nb 10 Nb 9
571 30 30
541 11 41
539 14 33
502 9 31

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
577 38 21
570 30 30
567 29 30
557 20 38
555 21 34
550 14 42
548 21 34
540 10 42
539 12 35
538 12 41
527 12 32

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
545 11 44

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
565 27 31
564 25 34
558 18 42
546 12 42
537 11 43
536 12 36
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du

FFTa 14/12/2024 au 15/12/2024

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
SOUDANT Jacky ECLARON 0389854E | S3HCO 255 266 521 8 44
8 |VIEGAS Bruno MAUREPAS 0687322P | S3HCO 249 270 519 11 35
TOULOUSE Bernard FISMES 0326903E | S3HCO 262 253 515 16 29
10 |LESCUYER Sylvain CHALONS EN 0684550B | S3HCO 259 248 507 8 24
CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 10
Adulte Femme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |HUBERT Coralie BEZANNES 0041374X | S1FBB 230 237 467 8 21
2 |ANDRETTO Isabelle RETHEL 0872965A | S2FBB 247 218 465 10 19
3 |MAZOCKY Gaelle BEZANNES 0037654D | S1FBB 231 227 458 9 14
4 |LOGETTE Severine BEZANNES 0057120M | S1FBB 194 200 394 5 11
5 | SIMON Magali SUIPPES 00521493 | S2FBB 193 187 380 2 8
6 |PONGNIAN Sarah BEZANNES 1006265F | S1FBB 166 179 345 1 3
7 |PINTO Elodie BEZANNES 1018472S | S1FBB 159 149 308 9
8 [DELANNOY Lilou BEZANNES 0910517T | U21FBB 96 114 210 2 4
Nbre d'archers : 8
Adulte Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |TURQUIN Michael BEZANNES 0982105F | S2HBB 235 269 504 12 21
2 |KUSBERG Jean-Claude |CHARLEVILLE 0294596N | S3HBB 252 244 496 10 20
MEZIERES
3 |ADNET Manuel VERTUS 0014456N | S2HBB 231 241 472 7 14
4 |CHARLOT Romain BEZANNES 0041375Y | S2HBB 230 233 463 8 13
5 |[FOUET Alain BEZANNES 0909482T | S3HBB 205 238 443 9 13
6 |CHEF Maxence BEZANNES 1013024E | S1HBB 205 227 432 2 13
7 |JOLY Alexandre BEZANNES 0418981P | S1HBB 218 199 417 7
8 |LE HENAFF Maxime BEZANNES 0037333E | S1HBB 214 198 412 7
9 |DELANNOY Jacques BEZANNES 0916201W | S2HBB 175 187 362 1
Nbre d'archers : 9
Autres tirs
U18 Homme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | MANGIN Simon SUIPPES 0047374U | U18HCL 252 242 494 11 21

Dimanche 15 Décembre 2024

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du

FFTa 14/12/2024 au 15/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SCHNEIDER Alexandre |EPERNAY 0823611E | U21HCL 251 257 508 9 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BIGORGNE Amandine SUIPPES 0796163V | S1FCL 228 228 456 6 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |LAHAYE Johan EPERNAY 0970414Y | S2HCL 276 272 548 20 31
Tir 4 | DUPRAT Stephane SUIPPES 0963700A | S2HCL 268 265 533 22 18
Tir 3 | DUPRAT Stephane SUIPPES 0963700A | S2HCL 248 261 509 14 24
Tir 2 | DUPRAT Stephane SUIPPES 0963700A | S2HCL 265 235 500 13 24
Tir 2 |LAURENT Fabrice VIREUX-WALLERAND 0063028J | S2HCL 231 253 484 7 18
Tir 2 | DELHAYE Pierrick SUIPPES 0969964J | S2HCL 235 226 461 5 9

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |DEPART Catherine EPERNAY 0858674S | S3FCL 256 251 507 14 19

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DEPART Bruno EPERNAY 0858675T | S3HCL 246 253 499 11 19

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BARONNAT Lucas DRAVEIL SENART 0867416U |[U21HCO 271 272 543 15 36

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HENRION Sophie EPERNAY 0447487Z | S1FCO 271 275 546 15 38

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 15 Décembre 2024 Page 8/9
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BERCHER Celine MONT ST AIGNAN
Tir 3 |BERCHER Celine MONT ST AIGNAN

Tir 2 |PEMJEAN Angelique CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club
Tir 2 |BARTHELEMY Jerome |EPERNAY
Tir 2 | DRACHE Jeremy EPERNAY
Tir 2 | CHARLOT CEdric CHALONS EN

CHAMPAGNE 1ER

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |[Nom Club

Tir 2 |DAVID Alain EPERNAY

Tir 2 |FRANCOIS Dominique |EPERNAY

Tir 2 |ROBERT Francois ROMILLY SUR SEINE

Nombre total d'archers : 139

Club Organisateur :
0651030 CLUB EPERNAY DE TIR A L'ARC

Liste des arbitres :
0313462V FRANCOIS BRIGITTE

Dimanche 15 Décembre 2024

Licence
0295633R
0295633R
0012039L

Licence
0414122H
0318929M
0025507A

Licence
0014490A
0277358B
02638322

Arbitre responsabile :
0603748Y LARRATTE ANDRE

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

CONCOURS SELECTIF SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - EPERNAY - du

14/12/2024 au 15/12/2024

D1
285
282
284

D1
275
276
274

D1
282
280
273

D2
288
287
280

D2
279
276
278

D2
284
276
266

Total Nb 10 Nb 9

573 33 27
569 29 31
564 26 32

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9

554 19 44
5562 16 40
552 16 40

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

566 26 34
556 21 34
539 12 36

Nbre d'archers : 3
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